ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v triển khai Nghị định số

76/2023/NĐ-CP ngày

01/11/2023 của Chính phủ

Sa Đéc, ngày        tháng    năm 2023

Kính gửi:

- Công an Thành phố;

- Các ngành Thành phố: Văn hoá và Thông tin,

Lao động – Thương binh & Xã hội, Tài chính –

Kế hoạch;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 633/VPUBND-VX ngày 13 tháng 11 năm 2023

của Văn phòng UBND Tỉnh về việc triển khai Nghị định số 76/2023/NĐ-CP

ngày 01/11/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng,

chống bạo lực gia đình, Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, phường căn cứ

theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức tuyên truyền, triển khai thực hiện; đặc biệt ưu

tiên nguồn lực để triển khai nhiệm vụ, phát triển địa chỉ tin cậy ở cộng đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/VX (as).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

		2023-11-14T10:03:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:10:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:10:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!